
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当施設の事業にご理解、

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、つばさ静岡　短期入所の利用希望申込につきまして、WEB上からの申込が可能

となりました。下記URL、QRコードよりアクセスしていただき、お申込みをお願い

いたします。

つばさ静岡ホームページにもリンク先を設けております。

これまで通り、窓口・電話受付も承りますが、申込内容の確認メールが届くWEB申込を

推奨いたします。

期間外のお申込みにつきましては、キャンセル待ち扱いとさせていただきますので、

ご承知おきください。

ただし、緊急時は、お電話か窓口にてお申込み下さい。

WEBでの申込は、毎月1日0：00～10日23：59までとなっております。（土日祝日でも

可能です）

確認メールが届かない場合、迷惑メールに割り振られている可能性がありますので、

迷惑メールリストから除外していただくか、「forms-receipts-noreply@google.com」

「@google.com」を受信できるよう、メール指定受信・ドメイン指定受信の

設定をして下さい。

確認メールが届かない場合は、申し込みが出来ていない可能性がありますので、

1度ご連絡下さい。

申込フォームURL: https://forms.gle/aobeoXuWvQ4vuBU48

つばさ静岡

TEL.054-249-2830

つばさ静岡　短期入所　利用希望申込方法について

キャリアメール（docomo,softbank等）でお申し込みの方へ

お申込内容が届かない連絡を複数いただいたおります。

確認したところ、メール指定受信・ドメイン指定受信で

「tsubasajim117@gmail.com」「@gmail.com」とお伝えしてお

りましたが、今後「forms-receipts-noreply@google.comもしく

は「@google.com」で設定をお願いいたします。

ご不便おかけして申し訳ございませんが、よろしくお願いい

たします。


